R
C
C
N
C64
日
成
电

线
管
圆
底
孔
密
封
线
槽
RCCN 日成TC/PML型电话配线槽  Telephone Wiring Duct
RCCN 日成SDO型圆形配线管 Round Insulating Conduit
型号  Item No. 长度
Length
 PVC环保材质
 SDO-16W SDO-16G SDO-16B 16 14
 SDO-20W SDO-20G SDO-20B 20 17
 SDO-25W SDO-25G SDO-25B 25 22
 SDO-32W SDO-32G SDO-32B 32 29
 底烟无卤环保耐高温材质
 SDO-16W/HF SDO-16G/HF SDO-16B/HF 16 14
 SDO-20W/HF SDO-20G/HF SDO-20B/HF 20 17
 SDO-25W/HF SDO-25G/HF SDO-25B/HF 25 22
 SDO-32W/HF SDO-32G/HF SDO-32B/HF 32 29
可定
制
长度
型号 Item No. 长度
Length
RCCN 日成SDRO型圆底孔密封线槽 Wiring Duct
产品特性:底部圆形孔D
H
2米
每支
单位/Unit:mm
单位/Unit:mm
单位/Unit:mm
 SDRO-6040 SDRO-6040W SDRO-6040E SDRO-6040B 60×40
 SDRO-8040 SDRO-8040W SDRO-8040E SDRO-8040B 80×40
 SDRO-10040 SDRO-10040W SDRO-10040E SDRO-10040B 100×40
 SDRO-8050 SDRO-8050W SDRO-8050E SDRO-8050B 80×50
 SDRO-10050 SDRO-10050W SDRO-10050E SDRO-10050B 100×50
 SDRO-8060 SDRO-8060W SDRO-8060E SDRO-8060B 80×60
 SDRO-10060 SDRO-10060W SDRO-10060E SDRO-10060B 100×60
 SDRO-11060 SDRO-11060W SDRO-11060E SDRO-11060B 110×60
本品底部平分开好孔,减少另开孔时间。每支含10粒固定螺栓
灰色Gray白色White 黑色Black
Telephone W
iring D